
G

o
E ENTÊ

eer
ÊM

ú)

Onderwerp: Kofferba kverkopen en rom mel ma rkten

B XM
Gemeente Boxmeer

Nummer: R-VER/20t7 / t65S

De Burgemeester van Boxmeer;

gelet op het Beleid vergunningverlening bij evenementen gemeente Boxmeer 2008,
artikel 2.24 en 2.25 van de APV 2OL3;

In aanvulling op de uitgangspunten ten behoeve van het voorkomen van een al te grote
druk op de evenementenlocaties en het beheersbaar houden van overlast op de
evenementenlocaties genoemd in het Beleid vergunningverlening bij evenementen
gemeente Boxmeer 2008;

BESLUITEN:

Op het Kerkplein in Beugen zijn maximaal 5 kofferbakverkopen en rommelmarkten per
jaar toegestaan. Op de overige evenementenlocaties zijn maximaal 2 kofferbakverkopen
en rommelmarkten per jaar toegestaan.

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

meer, 7 februari 2OL7
De Burgemeester van Boxmeer,

K.W.T, van Soest


